

Årsredovisning för
Jens Fjellner Holding AB

556605-4911

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Fjellner
Styrelseledamot

2025-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jens Fjellner Holding AB, 556605-4911, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med fastigheter, konsultverksamhet inom fastighetsskötsel, hotell- och restaurangverksamhet, äga och förvalta handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolages omsättning ökat då bolaget återupptagit fastighetsmäklari.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	210 272	3 200	115 600	319 599
Resultat efter finansiella poster	1 559 258	445 438	-913 122	168 559
Soliditet %	99,4	95,5	99	98,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 532 863	445 438
Balanseras i ny räkning			445 439	-445 438
Utdelning			-580 325	
Årets resultat				1 559 258
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 397 977	1 559 258

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 397 977
Årets resultat	1 559 258
Summa	8 957 235
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 957 235
Summa	8 957 235

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		210 272	3 200
Övriga rörelseintäkter		1 096 448	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 306 720	3 200
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 566	-22 550
Personalkostnader	2	-62 032	-34 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 026	-6 856
Summa rörelsekostnader		-243 624	-63 520
Rörelseresultat		1 063 096	-60 320
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		377 214	481 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118 949	24 788
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-30
Summa finansiella poster		496 162	505 758
Resultat efter finansiella poster		1 559 258	445 438
Resultat före skatt		1 559 258	445 438
Årets resultat		1 559 258	445 438

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	4 106 753
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 106 753
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	3 906 586	3 020 038
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 906 586	3 020 038
Summa anläggningstillgångar		3 906 586	7 126 791
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 710	0
Övriga fordringar		15 004	18 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	235 170
Summa kortfristiga fordringar		80 714	253 384
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 141 610	1 097 338
Summa kassa och bank		5 141 610	1 097 338
Summa omsättningstillgångar		5 222 324	1 350 722
SUMMA TILLGÅNGAR		9 128 910	8 477 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 397 977	7 532 863
Årets resultat		1 559 258	445 438
Summa fritt eget kapital		8 957 235	7 978 301
Summa eget kapital		9 077 235	8 098 301
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	340 825
Skatteskulder		4 762	0
Övriga skulder		30 913	2 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	35 993
Summa kortfristiga skulder		51 675	379 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 128 910	8 477 513

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 113 609	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 030	4 113 609
Försäljningar/utrangeringar	-4 200 639	
Utgående anskaffningsvärden	0	4 113 609
Ingående avskrivningar	-6 856	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	90 882	
Årets avskrivningar	-84 026	-6 856
Utgående avskrivningar	0	-6 856
Redovisat värde	0	4 106 753

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	86 575	86 575
Utgående anskaffningsvärden	86 575	86 575
Ingående avskrivningar	-86 575	-86 575
Utgående avskrivningar	-86 575	-86 575
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	8 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	509 334	
Reglerade fordringar		-4 500 000
Utgående anskaffningsvärden	4 009 334	3 500 000
Ingående nedskrivningar	-479 962	-960 962
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	377 214	481 000
Utgående nedskrivningar	-102 748	-479 962
Redovisat värde	3 906 586	3 020 038

Underskrifter

Nacka

Jens Fjellner

2025-06-27

Jens Fjellner
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Mattias Grinde

Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
